



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wicomico ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6., 2500 Valby

CVR-nr. 41 58 80 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Wicomico ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6.
2500 Valby

Telefon: 20832084
Hjemmeside: <https://www.wicomico.dk/>

CVR-nr.: 41 58 80 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Sloth Bechmann-Arildsen, Formand
Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Martin Kring

Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af digitale platforme til bofællesskaber, ejerforeninger og boligselskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.141 kr. mod 1.032.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.624 kr. mod 702.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret aktiveret udviklingsomkostninger med 2.893 tkr. mod 1.500 tkr. i 2020. Udviklingsomkostninger er finansieret af Evryone ApS, der er moderselskab for WicoMico ApS. Evruone har ikke til hensigt at kræve mellemregningen indfriet før selskabet har likviditet hertil.

Den forventede udvikling

For 2022 forventes et mindre overskud efter aktivering af udviklingsaktiver, men der vil fortsat være behov for finansiering af udviklingsomkostninger. Moderselskabet har til hensigt, at tilføre den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder i negativ retning. Der er dog sket ændring i ejerkredsen, hvor Evryone ApS nu ejer 90 % af selskabet, mens Plushusene Management ApS fortsat ejer 10 %. Der er i den forbindelse foretaget ændring i direktion og bestyrelse.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	6/8 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	186.141	1.032.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-300.000	0
Andre finansielle indtægter	351	409
Øvrige finansielle omkostninger	-1.525	-182
Resultat før skat	-115.033	1.032.694
Skat af årets resultat	595.657	-330.000
Årets resultat	480.624	702.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	702.694
Overføres til øvrige reserver	3.192.150	0
Disponeret fra overført resultat	-2.711.526	0
Disponeret i alt	480.624	702.694



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.092.500	1.500.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.092.500</u>	<u>1.500.000</u>
2	Deposita	6.106	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.106</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.098.606</u>	<u>1.506.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.792	0
	Udskudte skatteaktiver	265.657	0
	Andre tilgodehavender	0	4.151
	Periodeafgrænsningsposter	23.223	0
	Tilgodehavender i alt	<u>499.672</u>	<u>4.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.490</u>	<u>39.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>577.162</u>	<u>44.066</u>
	Aktiver i alt	<u>4.675.768</u>	<u>1.550.066</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	3.192.150	0
Overført resultat	-2.008.833	702.694
Egenkapital i alt	<u>1.223.317</u>	<u>742.694</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	330.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>330.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.898	17.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.378.845	459.580
Anden gæld	13.342	0
Periodeafgrænsningsposter	16.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.452.451</u>	<u>477.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.452.451</u>	<u>477.372</u>
Passiver i alt	<u>4.675.768</u>	<u>1.550.066</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. august 2020	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	702.694	702.694
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	702.694	742.694
Henlagt af årets resultat	0	3.192.150	-2.711.526	480.624
	40.000	3.192.150	-2.008.832	1.223.318



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	6/8 - 31/12 2020 kr.
1. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	2.892.500	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	4.392.500	1.500.000
Årets afskrivninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.092.500	1.500.000
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	6.000	0
Tilgang i årets løb	106	6.000
Kostpris 31. december 2021	6.106	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.106	6.000

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVERYONE ApS, CVR-nr. 36015403, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


